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Rang lista

TURIZAM-MODUL LOVNI TURIZAM

Budzet Samofinansiranje Ispod praga
Predvidenih mesta za upis: 10 10
Preliminarni rezultati: 10 10 2

1. Brati¢ Radoslav Miljana 86.20 48.00 38.20 00210 budzet
2. Risti¢ Dragan Natalija 85.78 54.00 31.78 00353 budzet
3. Dimitrijevi¢ Aleksandra 85.24 50.00 35.24 00346 budzet
4. Beljanski Srdjan Bogdan 84.84 46.00 38.84 00541 budzet
5. TesSi¢ Snezana Tina 84.22 54.00 30.22 00605 budzet
6. Stevi¢ Vladislav Milo$ 84.16 50.00 34.16 00464 budzet
7. Ninic Svetlana Nikolina 84.08 48.00 36.08 00592 budzet
8. Veselinovi¢ Milan Milena 84.04 50.00 34.04 00307 budzet
9. Alisai Naser Suzana 83.78 50.00 33.78 00360 budzet
10. Beli¢ Ugljesa Nikola 83.36 52.00 31.36 00663 budzet
11. Salatovi¢ lvo Viadimir 82.86 46.00 36.86 00648 samof.
12.  Miskov Slobodan Mirjana 82.34 44.00 38.34 00644 samof.
13. Cagorovi¢ Dejan Ivana 81.58 44.00 37.58 00359 samof.
14. Loncar Milo§ Nemanja 81.46 50.00 31.46 00588 samof.
15. Jevti¢ Miroslav Milo$s 80.68 46.00 34.68 00406 samof.
16. Kovacevi¢ DragiSa Stanislava 80.68 44.00 36.68 00491 samof.
17. Vojnovi¢ Aleksandar Teodora 79.98 46.00 33.98 00665 samof.
18. Potkonjak Milorad Dusan 79.66 44.00 35.66 00349 samof.
19. Bodor Zoltan Daniel 79.62 46.00 33.62 00557 samof.
20. Periz Nenad Dejana 79.54 42.00 37.54 00092 samof.
21. Zlatkovi¢ Sasa Jelena 79.10 44.00 35.10 00463 vanKv.
22. Nikoli¢ Borivoje Tijana 78.00 38.00 40.00 00661 vanKv.
23. Vukovi¢ Zlatko Natasa 77.84 42.00 35.84 00252 vanKv.
24. Pordevi¢ Raso Tijana 77.60 38.00 39.60 00543 vanKv.
25. DBuri¢ Borko Sara 77.46 46.00 31.46 00071 vanKv.
26. Petrovi¢ Zoran Ksenija 76.90 46.00 30.90 00492 vanKyv.
27. Cizik Jan Alena 76.50 44.00 32.50 00066 vanKv.
28. Doli¢ Zoran David 76.36 46.00 30.36 00454 vanKv.
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Boca Igor Sara

Uljarevic Boris Sofija
Peljha Slobodan Jovana
Nikitovi¢ Aleksandar Milica
Dukic Dejan Andjela
Teofanovié Zivko Marko
Milenkovi¢ Ljubodrag

Radosavljevi¢ Miodrag Dijana
Venceljovski Miroslav Vladimir

Dokanovi¢ Vaso Rajko

Dobrovi¢ Predrag Aleksandar

Radosavljev Predrag Jovana
Bijelovi¢ Slavko Nikola
Vlaovi¢ Srdjan Mihajlo
Pajevi¢ Borde Teodora
Radoji¢i¢ Dragan Nemanja
Dragumilo Dragan Jovana
MiloSevi¢ DuSan Jovana
Radovanovi¢ Slobodan
MiloSevi¢ SiniSa Marko
USéumli¢ Viadimir Milija
Gaji¢ Aca Katarina

Tarailo Predrag Jovana
Tatic Goran Irina

Markovi¢ Dragan Milan
Kiréanski Milenko Milica
Tripkovi¢ Radoslav Dunja
Popi Kornel Ana

Rankovi¢ Nebojsa Marijana
Kovac petar Goran
Novalija Mirjana Erna
Devrnja Vladimir Anja
Cakarevié Milan Andela
Baki¢ Velibor Luka

Ago¢ Ladislav Sladana
Popovi¢ Zoran Milica

Lozo Vladimir Milica

Dilas Dragan Bojana
Raki¢ Goran Teodora
Papri¢ Aleksandar Nikola
Vujasin Predrag Dragana
Peji¢c Dragan DusSan

Vasi¢ Vladan Dijana
Kajmakovi¢ Predrag Jovana
Trnini¢ Sasa Marko
Ubavi¢ Aleksandar Isidora
Juréak Sandra Dunja
Loboda Alekandar Stefan

75.94
75.64
75.50
75.28
75.20
75.12
74.88
74.54
74.34
74.32
74.22
73.18
72.68
72.60
72.38
72.28
72.24
72.18
72.02
70.42
70.38
70.00
69.44
68.90
68.84
68.76
68.28
67.76
67.56
67.38
66.66
66.46
66.08
65.66
64.82
64.76
64.34
64.26
63.74
63.62
63.48
62.98
61.24
60.50
58.40
58.10
57.40
56.58

46.00
44.00
42.00
38.00
38.00
40.00
38.00
38.00
40.00
44.00
48.00
40.00
38.00
42.00
40.00
36.00
40.00
38.00
38.00
40.00
44.00
46.00
32.00
34.00
38.00
36.00
30.00
34.00
36.00
34.00
32.00
36.00
32.00
42.00
32.00
38.00
36.00
32.00
36.00
30.00
32.00
36.00
28.00
32.00
32.00
26.00
28.00
26.00

29.94
31.64
33.50
37.28
37.20
35.12
36.88
36.54
34.34
30.32
26.22
33.18
34.68
30.60
32.38
36.28
32.24
34.18
34.02
30.42
26.38
24.00
37.44
34.90
30.84
32.76
38.28
33.76
31.56
33.38
34.66
30.46
34.08
23.66
32.82
26.76
28.34
32.26
27.74
33.62
31.48
26.98
33.24
28.50
26.40
32.10
29.40
30.58

00135
00590
00658
00364
00424
00637
00513
00384
00420
00703
00739
00110
00538
00345
00242
00423
00553
00659
00314
00389
00636
00431
00679
00546
00004
00097
00127
00049
00065
00732
00600
00527
00623
00158
00646
00486
00053
00607
00112
00122
00273
00204
00209
00469
00324
00032
00497
00550

vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKuv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.
vanKv.



77. Stojanovi¢ Dalibor Kosta 56.22 28.00 28.22 00280 vanKv.

78. Okolisan Danijel Stefan 56.06 24.00 32.06 00205 vanKv.
79. Prostran Aleksandar Kristina 55.98 24.00 31.98 00441 vanKv.
80. Smiljanic Sasa Djordje 54.00 26.00 28.00 00219 vanKv.
81. Zubac Zoran lvana 52.68 22.00 30.68 00056 vanKv.
82. Klisari¢ Milovan Miroslav 48.18 20.00 28.18 00700 vanKyv.
83. Knezevi¢ Jovan Nikola 48.00 26.00 22.00 00666 vanKv.
84. Mirnic Milodrag Milos 47.18 24.00 23.18 00403 vanKv.
85. Sujica Igor Nikola 46.96 22.00 24.96 00718 vanKv.
86. Skoc¢o Radomir Velibor 44.34 18.00 26.34 00583 vanKv.
87. Hrnjacki Andjelka Milica 42.16 16.00 26.16 00695 vanKv.
88. Radin Darko Jovan 41.70 18.00 23.70 00255 vanKv.
89. Mili¢ Nikola Veljko 40.22 16.00 24.22 00351 vanKuv.
90. Golubovi¢ Dragan Marko 39.74 12.00 27.74 00656 pao
91. Ceran Milan Jelena 37.18 0.00 37.18 00379 pao

Napomena: Termin za podnosenje zalbe je u Cetvrtak (28.06.) od 11.30h do 13.00h i u petak (29.06.) od 11.00h
do 12.30h u kabinetu 1, 2. sprat "Plave zgrade".



